a także swoich pracowników i podwykonawców. 

2. W przypadku naruszenia przez Podmiot przetwarzający obowiązków umownych określonych 

w § 3-4 oraz § 6 ust. 2, Administrator uprawniony jest do nałożenia na Podmiot przetwarzający 

kary umownej w wysokości: 2 500, 00 zł netto zł (dwa tysiące pięćset złotych 00/100 netto) za 

każdy przypadek naruszenia.  

3. W przypadku utrudniania lub uniemożliwienia przez Podmiot przetwarzający dokonania przez 

Administratora audytu lub inspekcji albo nieusunięcia nieprawidłowości wskazanych przez 

Administratora na warunkach określonych w § 5, Administrator uprawniony jest do nałożenia na